

Položkový rozpočet

Stavba:	25024	Oprava kanalizace a schodů - ulice 9. května
Objekt:	01	Kanalizace a schody
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.**
Na Klinkách 414
67401 Třebíč

IČO: 27725928
DIČ: CZ27725928

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	177 183,50 CZK
--------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: **177 183,50 CZK**

V _____ Třebíči _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	25024	Oprava kanalizace a schodů - ulice 9. května	List č. 2
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3.05	Práce	HSV	139 080,00	0,00000
5.06	Materiál	HSV	38 103,50	1,38548
			177 183,50	1,38548

Stavba:	25024	Oprava kanalizace a schodů - ulice 9. května	List č. 3
Objekt:	01	Kanalizace a schody	
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3.05		Práce				
1	R01	Bagr	hod	34,00	1 050,00	35 700,00
2	R02	Auto	hod	34,00	850,00	28 900,00
3	R03	Práce	hod	154,00	450,00	69 300,00
4	R04	Dopravní opatření	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
5	R05	Doprava	km	80,00	21,00	1 680,00
Celkem za: 3.05		Práce				139 080,00

Díl: 5.06		Materiál				
6	R06	Stavební prkno 140-180mm/2,5cm/3m	ks	8,00	84,00	672,00
7	R07	Mapegrout Rapido rychletuh. 25kg	kg	75,00	37,00	2 775,00
8	R08	MC15/D4/C1	m3	2,50	2 200,00	5 500,00
9	R09	MC25/D4/C1	m3	0,50	2 300,00	1 150,00
10	R10	Materiál na svařování zábradlí	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
11	R11	C25/30 X0/D8/S2	m3	5,00	2 900,00	14 500,00
12	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 1000 mm	kus	1,00	264,00	264,00
13	28611152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 2000 mm	kus	1,00	487,00	487,00
14	28651664.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	4,00	185,50	742,00
15	55340374R	Mříž vtoková KM12, D400, litina, 500 x 500 x 160 mm	kus	1,00	3 540,00	3 540,00
16	58380120R	Kostka dlažební žulová štipaná, drobná 80 až 100 mm, třída I	t	0,30	3 270,00	981,00
17	585915040R	Směs betonová Cemix 1130 BETON 30 MPa, Dmax 4 mm, potěr	kg	150,00	7,90	1 185,00
18	5922405395R	Konus šachtový beton BEST SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA	kus	1,00	2 620,00	2 620,00
19	59224301R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	1,00	227,00	227,00
20	59224319R	Díl uliční vpusti spodní TBV-Q 1a/330 výtok DN 150	kus	1,00	442,50	442,50
21	59224349R	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/12	kus	2,00	409,00	818,00
Celkem za: 5.06		Materiál				38 103,50